[image: ]
THÔNG BÁO
[V/v: Trao học bổng khuyến học EGseed: Ươm mầm tài năng – Chắp cánh tri thức
[bookmark: _GoBack]Phát triển & Bồi dưỡng tài năng tiếng Anh Lần 1]

Kính gửi: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
ĐOÀN THANH NIÊN, HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
Được đi du học hay làm việc ở những công ty nước ngoài  là mục tiêu của nhiều học sinh, sinh viên tại Việt Nam hiện nay. Tuy nhiên, ngôn ngữ chính là cản khiến nhiều bạn e ngại. Đồng thời, vẫn có những bạn học sinh, sinh viên có hoàn cảnh khó khăn không có điều kiện bồi dưỡng kiến thức và khả năng tiếng Anh của mình. Việc học tiếng Anh trong một môi trường chuyên nghiệp với những giáo trình biên soạn hàng đầu, giáo viên bản xứ có chứng chỉ dạy quốc tế để nâng cao khả năng Anh ngữ của các bạn có lẽ là một giấc mơ ngoài tầm với.
Hiểu được điều này, bắt đầu từ năm 2017, trung tâm English Garden thành lập quỹ học bổng khuyến học EGseed nhằm phát triển và bồi dưỡng những tài năng tiếng Anh, mang đến cơ hội thành công lớn hơn cho học sinh, sinh viên Việt Nam.
Cùng với chương trình bồi dưỡng năng lực cho đội ngũ CBCNV của trường  - nhằm đáp ứng yêu cầu đổi mới và nâng cao chất lượng giáo dục, đào tạo cho giảng viên cũng như khả năng giao tiếp tiếng Anh cho CBCNV trong điều kiện toàn cầu hoá và bùng nổ tri thức, EGseed cũng mong muốn dành tặng những suất học bổng cho đội ngũ CBCNV tiêu biểu của trường Đại học Quốc Gia Hà Nội.
Quỹ khuyến học Egseed trong năm 2017 sẽ mang đến 500 cơ hội cho 500 tài năng Việt với trị giá học bổng lên đến 5 tỷ đồng. Theo đó, các bạn CBCNV tiêu biểu và sinh viên tiêu biểu có thành tích học tập, rèn luyện tốt sẽ có cơ hội nhận được một suất học bổng toàn phần hoặc một suất học bổng bán phần có giá trị cho một khoá học tiếng Anh tại English Garden.
Kính đề nghị BGH, Đoàn thanh niên, Hội sinh viên tạo điều kiện hợp tác, hỗ trợ việc tìm kiếm và trao học bổng cho các bạn CBCNV, sinh viên.
Trân trọng cảm ơn,

Nơi nhận:								GIÁM ĐỐC
· Trường ĐHQGHN
· Cty CP ĐT&PT CNC VN
· Lưu VP EG

 		      DOÃN MẠNH LINH
[image: ]
image1.png
Q@ No.139, 2nd floor, CTM tower, Cau Giay, Ha Noi
0437.921.666 - 0967.191.013
Q@ Englishgarden.edu.vn B Englishgarden.coffee

GARDEN

image2.png